COMUNICADO AO MERCADO 

DA OFERTA PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE COTAS DA 14ª (DÉCIMA QUARTA) EMISSÃO DO 

XP MALLS  
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII – 

RESPONSABILIDADE LIMITADA  
CNPJ/MF nº 28.757.546/0001-00 

no valor total de  

R$ 400.000.016,00* 
(quatrocentos milhões e dezesseis reais) 

*Sem considerar a Taxa de Distribuição Primária. 

Código ISIN das Cotas nº BRXPMLCTF000 
Código de Negociação na B3: XPML11 

Tipo ANBIMA: FII Renda de Gestão Ativa 
Segmento ANBIMA: Títulos e Valores Mobiliários 

O REGISTRO DA OFERTA DAS COTAS FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE